

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE 0/0 (072) 0053/004115② (053-005399) 072/288
METRO France ①⑤ METRO AGEN PAGE : 1/4
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN ② Date facture : 02-12-2025 06:33
F-92024 Nanterre Cedex TEL.: 08 25 09 09 09 Date d'impression : 02-12-2025 06:40
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006



④SARL LA GUINGUETTE N° Client : 072 00042444 01 2 SC
LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/010434 (052-013635)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3132590738302	0414870	PORTO ROUGE TAWNY 19D 75CL	I		0,750	4,970	1 2	9,94	D		
⑨: NC220421890000/1000_P/19_Autres PI que VDN et VDL AOP SUP a 18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,627 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE								0,78	D		
*** SPIRITUEUX Total: 10,72											
3439495303810	2692697	MX A ROMET 75CL BLC MET TRAD	M		0,750	2,800	6 5	84,00	D		
⑨: NC220410960000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/16_4B998M PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,733 Offre Achetez Plus Payez Moins								6,70-			
*** CHAMPAGNES Total: 84,00											
8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,610	6 1	3,66	B		
*** BRASSERIE Total: 3,66											
3075711380083	0153098	MAUREL HLE TOURNESOL 5L				1,998	5 1	9,99	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 9,99											
3033491433306	2425387	DANETTE 115GX16 PANACH CHOCVAN				4,860	1 1	4,86	B		P
3608580784524	0154930	D.FRUIT POMME 16X100G ANDROS				3,660	1 1	3,66	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 8,52											
3439496003641	2974756	BEURRE DX PLQ 500G METRO CHEF				4,640	1 10	46,40	B		
3439495901672	0346601	*PETIT BRIE 60% 1KG MC				8,890	1 3	26,67	B		
Offre Achetez Plus Payez Moins								1,32-			
3439495901719	0712844	CHAOURCE AOP 500G MDF				5,750	1 6	34,50	B		
Offre Achetez Plus Payez Moins								1,74-			
*** FROMAGE Total: 107,57											
3439496605708	0713255	FOIE GRAS LOBE 450G MCR				31,560	1 6	189,36	B		
3439496622880	3002334	QUEUES ECREVISSSES PNE 900G MC				25,980	1 1	25,98	B		
*** TRAITEUR Total: 215,34											
2149797037009	0318451	PALERON S/P UE			3,700	12,950	1	47,92	B		P
2149797029806	0318451	PALERON S/P UE			2,980	12,950	1	38,59	B		P
2149797024405	0318451	PALERON S/P UE			2,440	12,950	1	31,60	B		P
2149797021800	0318451	PALERON S/P UE			2,180	12,950	1	28,23	B		P
2149797021602	0318451	PALERON S/P UE			2,160	12,950	1	27,97	B		P
2149797034206	0318451	PALERON S/P UE			3,420	12,950	1	44,29	B		P
2149797025600	0318451	PALERON S/P UE			2,560	12,950	1	33,15	B		P
2331404009541	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			0,954	9,750	1	9,30	B		P
2331404010523	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			1,052	9,750	1	10,26	B		P
2331404009749	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			0,974	9,750	1	9,50	B		P
2331404013401	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			1,340	9,750	1	13,07	B		P
2331404010820	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			1,082	9,750	1	10,55	B		P

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE 0/0 (072) 0053/004115② (053-005399) 072/288
METRO France ①⑤ METRO AGEN PAGE : 2/4
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 02-12-2025 06:33
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 02-12-2025 06:40
F-92024 Nanterre Cedex
S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINETTE N° Client :072 00042444 01 2 SC
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/010434 (052-013635)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
2331404009565	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			0,956	9,750	1	9,32	B	P	
2331404009367	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			0,936	9,750	1	9,13	B	P	
2331404010660	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			1,066	9,750	1	10,39	B	P	
2331404010608	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			1,060	9,750	1	10,34	B	P	
2331404011322	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			1,132	9,750	1	11,04	B	P	
2331404011322	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			1,132	9,750	1	11,04	B	P	
2331404010967	0107987	JOUE PORC SEMI PARE S/V UE			1,096	9,750	1	10,69	B	P	
2384672023122	3081262	CUISSÉ CANARD X8 SV MC FR			2,312	6,750	1	15,61	B	P	
2384672026185	3081262	CUISSÉ CANARD X8 SV MC FR			2,618	6,750	1	17,67	B	P	
2384672023382	3081262	CUISSÉ CANARD X8 SV MC FR			2,338	6,750	1	15,78	B	P	
2384672023245	3081262	CUISSÉ CANARD X8 SV MC FR			2,324	6,750	1	15,69	B	P	
2384672024181	3081262	CUISSÉ CANARD X8 SV MC FR			2,418	6,750	1	16,32	B	P	
2384672023368	3081262	CUISSÉ CANARD X8 SV MC FR			2,336	6,750	1	15,77	B	P	
*** BOUCHERIE Total: 473,22											
	7053275	HTR SPE ISIGNY CALV N3 48P 4K E/FR.MAGALLANA GIGAS				23,960	1 1	23,96	B		
	0347526	***LOTTE 2/4 X10 P/ANE MGF.LOPHIUS PISCATORIUS			5,695	17,990	1	102,45	B		
	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V.SALMO SALAR			13,245	13,990	1	185,30	B		
*** MAREE Total: 311,71											
4337125001329	7042930	AVO PRE MURI MC C.203/243 PC9 CL C1CHILI				0,890	9 3	24,03	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,445									
4337125012899	7625395	ANANAS MC C.A8 PC8 C1 CRCOSTA RICA				1,790	1 8	14,32	B		
4337125012592	7627011	CITR NT PRIMO MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ES ESPAGNE				4,940	1 1	4,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,293									
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				7,500	1 1	7,50	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,750									
3000002038046	0307496	CELERI BOTTE PC10 C1 FRFRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
3256620022299	0773028	POIREAU FILET 5K C1 FRFRANCE				4,700	1 1	4,70	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,940									
3663362040540	0894717	SAL MACHE 1K FRFRANCE				6,990	1 1	6,99	B		
27142592	7142599	PATATE DCE MC 11K C.600/900 A PESER FRFRANCE			7,760	2,490	1	19,32	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,226									
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 MAMAROC				8,940	1 1	8,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3439496526348	7626591	CHAMP PC MOY BLANC MC 3K C1 FRFRANCE				10,470	1 1	10,47	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 106,20											
3439496827254	3040821	MPRO BOBINE 2P 450F X6				10,350	1 1	10,35	D		
3439496820033	2256568	MPRO SAC POUB COULISS 50X30L				3,410	1 1	3,41	D		
3439496820118	2256972	MPRO SAC POUB INCORP 25X160L				8,190	1 1	8,19	D		

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0053/004115② (053-005399)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. : 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/288

PAGE : 3/4

② Date facture : 02-12-2025 06:33
Date d'impression : 02-12-2025 06:40

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0052/010434 (052-013635)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
4337182210078	3056165	MPRO 250 BROCH BAMB NOEUD 6 CM				3,400	1 3	10,20	D		
8700216604024	3096153	ARIEL LIQUIDE ORIGINAL 23D				8,860	1 3	26,58	D		P
		3 POUR 2						8,86-			

*** DROGUERIE Total: 58,73

0026102730799 0795526 48 FLUTES ELEGANCE 10CL

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 90,69

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 95 Poids total : 73,266 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1461,73

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

0,78 D

Montant hors T.V.A. : 1461,73

⑩ Total Volume effectif:

⑩ Total Volume d'A.P. :

I 1,500
M 22,500

Montant H.T.

Taux T.V.A.

Montant TVA

Montant TTC

1233,15

B = 5,50%

67,82

1300,97

228,58

D = 20,00%

45,72

274,30

1461,73

113,54

1575,27

⑬ Total à payer

1575,27

Disponible REFLEXE 5021,80

CMR paiement comptant Echéance le 12.12.2025 1575,27

Chariot / Nb articles: 003/095

CMR manuelle EUR 1575,27

TOTAL DE POINT(S) : 31871 (soit 318,71 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation